14.133/2021) (Artigo 9º, III, da IN nº 58/2022 – SEGES/ME):

As pesquisas de preços e especificações foram feitas com base no mercado local.

VIII - Estimativa do valor da contratação: (Artigo 18, §1º, VI, da Lei nº 14.133/2021) (Artigo 9º, VI, da IN
nº 58/2022 – SEGES/ME):

Valor estimado: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais)

IX - Descrição da solução como um todo: (Artigo 18, §1º, VII, da Lei nº 14.133/2021) (Artigo 9º, IV, da
IN nº 58/2022 – SEGES/ME)

A presente contratação tem como objetivo viabilizar a adequação dos espaços físicos destinados à Sala de
Inovação e aos Espaços de Convivência, transformando-os em um ambientes destinado ao funcionamento